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LOT N° NIVEAU TYPE

version PMR

Plan de localisation 

PLAN DE COMMERCIALISATION

faux-plafonds/soffites pourront être ajoutés selon adaptations techniques

F : fenêtre 

Principe d'aménagement sous réserve d'une modification 
d'excécution technique en phase réalisation :
hauteur sous plafond égale à 250 cm (à plus ou moins 5 cm)

PV : porte vitrée FOB : fenêtre oscillo-battante

F + All. V : fenêtre avec allège vitrée
PF : porte fenêtre VR : volet roulant GC : garde-corps

13.7 m²

13.8 m²

terrasse 13.7 m²

entrée 5.3 m²

chambre 11.3 m²

séjour/cuisine 24.2 m²

salle d'eau/wc 5.7 m²

46.5 m²Surface habitable totale
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PF + Fixe + VR 500xht210 - seuil ≤ 2cm

PF + Fixe + VR 300xht210 - seuil ≤ 2cm

VMC

terrasse

DEP Ø 100

terrasse

PF + VR 90xht210
seuil ≤ 2cm

PF + VR 90xht210
seuil ≤ 2cm

680 680 580

26
4

15
4

27
4

27
4

273 273

garde-corpsbrise-soleil fixe

K002
confort

Entrée Garage

Arbre de haute tige
LÉGENDE VÉGÉTATION

mm12 mm12

mm12

RDCK002 T2

ECHELLE : 1/50

T2
n°K002
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